Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 418/UFFS/2013 - CHAMADA PARA VAGAS SUPLEMENTARES

DO PROCESSO SELETIVO UFFS MEDICINA/2013

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando os incisos I e II do item

3.3 do Edital nº. 309/UFFS/2013, torna pública a chamada de candidatos para

ocupação das vagas suplementares do curso de Medicina oferecido pela UFFS no

campus Passo Fundo.

1 DA MATRÍCULA

1.1 Os candidatos deverão comparecer na sede do campus de Passo Fundo,

localizado na Rodovia RS153, Km 3, s/n, Bairro Jardim América, no Seminário

Nossa Senhora Aparecida, para efetivarem a matrícula no dia 23 de setembro de

2013, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30, apresentando a relação de

documentos constantes no Edital nº. 309/UFFS/2013.

Curso: 6400 - MEDICINA – INTEGRAL

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

131107783 AMANDA TAMARA DE SOUZA

131100083 ANNE MELO COELHO

Chapecó, 19 de setembro de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro Tempore da UFFS